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Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 14.04.2019 17:27 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  04 Hadler Schützencorps 1863 940,8 Ringen 84 6

261 Kindler, Claus-Dieter 314,8
259 Hesse, Norbert 313,5
258 Bleeck, Helmut 312,5

2  08 SSGes Burg Wittekind 940,0 Ringen 85 5

936 Kohrmeyer, Detlef 316,3
935 Schmidt, Manfred 310,8
934 Dahlmann, Wolfgang 312,9

3  07 Moorriemer SV 1910 939,5 Ringen 83 7

540 Ramke, Christa 314,8
537 Diers, Gerold 315,2
536 Ramke, Helmut 309,5

4  10 SV Völlenerfehn 1951 938,0 Ringen 84 6

1241 Poelmann, Martin 311,9
1242 Bunger, Menno 315,7
1243 Voss, Verena 310,4

5  08 SSGem Wittlage 937,4 Ringen 82 8

970 Schütz, Günther 315,9
969 Elsholz, Gerd 311,8
976 Hohlt, Günter 309,7

6  03 SV Drebber 1900 937,0 Ringen 81 9

135 Backer, Harald 313,1
134 Winkelmann-Bünte, Hermann 308,3
133 Brandt, Karl-Heinz 315,6

7  10 SV Nortmoor 1930 936,8 Ringen 85 5

1190 Behrends, Reenhard 313,8
1191 Voß, Georg 312,5
1192 Freerks, Hermann 310,5
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LVM 2019 Luftgewehr Auflage Stand: 14.04.2019,17:27 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.74
7er/6er

8  07 SV Hatten 1907 936,6 Ringen 86 3 1

614 Hohnholt, Wilfried 310,4
613 Hohnholt, Anke 313,0
612 Peters, Bernd 313,2

9  07 SV Stoppelmarkt 1955 935,9 Ringen 82 8

10  07 SV Reitland 1954 935,6 Ringen 84 6

11  05 SV Gut Ziel Bassum 1925 935,4 Ringen 80 10

12  07 SV Hahn 1904 934,1 Ringen 80 10

13  09 SV Huxfeld 1876 I 931,5 Ringen 77 12 1

14  06 KKSV Ochtmissen 931,3 Ringen 81 9

15  03 SV Drebber 1900 931,2 Ringen 79 11

16  07 SV Gehlenberg 931,2 Ringen 81 9

17  07 SV Stoppelmarkt 1955 930,4 Ringen 84 6

18  07 SV Brettorf 1924 929,4 Ringen 81 9

19  05 SSGem Syke u. Umg. 928,7 Ringen 76 14

20  04 SV Farven u. Umgeb. 928,7 Ringen 76 14

21  09 SV Huxfeld 1876 III 928,6 Ringen 72 18

22  06 KKSV Bavendorf 927,8 Ringen 75 15

23  07 SV Nordseebad Burhave 927,6 Ringen 73 17

24  10 Pistolen-Sportclub Leer 927,1 Ringen 73 17

25  04 SV Karlshöfenermoor 926,9 Ringen 75 15

26  08 SV St. Antonius Geeste 926,9 Ringen 77 13

27  10 SV Hinte 1955 925,7 Ringen 77 13

28  07 SSV Lohne 925,6 Ringen 79 11

29  07 SV Aschhausen 1927 925,6 Ringen 76 13 1

30  09 SGem Torfteufel Teufelsmoor 924,3 Ringen 71 19
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31  08 SSGem Wittlage 923,9 Ringen 71 18 1

32  11 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 923,6 Ringen 73 17

33  01 SV Kirchweyhe 1909 923,3 Ringen 74 16

34  10 Schützencompanie Esens 1577 922,9 Ringen 76 13 1

35  08 SSGem Wittlage 922,7 Ringen 72 18

36  05 SV Haendorf 922,4 Ringen 71 19

37  07 Moorriemer SV 1910 921,7 Ringen 70 19 1

38  05 SV Berxen 1909 919,1 Ringen 71 17 2

39  10 SV Leerhafe-Hovel 917,5 Ringen 70 18 2

40  05 SV Riede 917,2 Ringen 64 26

41  04 Wilstedter SV 1880 916,8 Ringen 61 28 1

42  07 SSV Weserdeich 1912 916,4 Ringen 69 21

43  03 SV Diepholz 1953 915,2 Ringen 67 22 1

44  11 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 914,9 Ringen 66 24

45  04 SGes zu Bremervörde 914,7 Ringen 65 25

46  07 SV Wiefelstede 1893 914,6 Ringen 65 25

47  04 Schießsportgruppe Klint 1969 914,5 Ringen 62 24 3 1

48  11 SV Mulsum u. Umg. 913,2 Ringen 61 29

49  07 Moorriemer SV 1910 911,7 Ringen 62 26 2

50  11 SV Ahlerstedt u. Umg. 911,2 Ringen 66 23 1

51  04 SV Hesedorf 911,1 Ringen 65 22 3

52  07 SSV Holdorf 1861 911,1 Ringen 62 26 2

53  08 SSGem Aschendorf 910,3 Ringen 62 24 3 1

54  11 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 909,8 Ringen 62 26 2
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55  07 SSV Nordenham 1954 909,3 Ringen 60 29 1

56  07 SV Tell Scheps 908,6 Ringen 65 22 1 2

57  01 SV Stuhr 1912 908,1 Ringen 59 28 3

58  09 SV Huxfeld 1876 IV 907,7 Ringen 58 32

59  09 SV Adolphsdorf 1950 907,1 Ringen 59 29 2

60  05 SV Okel 906,7 Ringen 61 28 1

61  11 SV Altkloster 1883 905,7 Ringen 60 28 2

62  08 SSGes Osnabrück Land-West 905,0 Ringen 63 23 2 1

63  01 SV Melchiorshausen 904,6 Ringen 60 28 2

64  09 SV Huxfeld 1876 II 903,8 Ringen 54 34 2

65  06 Allgemeine SGes der Stadt Lüneburg 1387 902,6 Ringen 58 27 4 1

66  09 SV Heidberg-Falkenberg 1871 901,9 Ringen 58 30 2

67  10 SV Völlenerfehn 1951 899,6 Ringen 57 27 6

68  07 SV Nethen 1951 899,5 Ringen 55 32 3

69  07 SV Hubertus Scharrel 898,8 Ringen 55 31 4

70  03 SV Sulingen 1848 898,6 Ringen 59 28 1 1 1

71  06 KK Schießverein Wendisch Evern 897,9 Ringen 56 28 5 1

72  05 SV Haendorf 896,7 Ringen 52 35 2 1

73  07 SV Rönnelmoor 1955 894,2 Ringen 54 31 2 3

74  10 SV Nortmoor 1930 893,5 Ringen 48 38 3 1

75  09 SV Worpswede 1875 892,3 Ringen 60 20 9

76  05 SGi Thedinghausen 891,4 Ringen 52 28 8 2

77  07 SV Brettorf 1924 889,0 Ringen 48 32 9 1

78  03 SV Sulingen 1848 884,4 Ringen 48 29 9 3 1
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79  10 Uplengener SV 864,0 Ringen 27 48 14 1

80  08 SSGes Burg Wittekind 615,6 Ringen 47 13

81  07 SV Delfshausen 1909 605,3 Ringen 41 18 1

82  07 Schießsportgruppe Neuenkirchen-Bieste 599,4 Ringen 34 24 1 1

83  06 KKSV Ochtmissen 594,1 Ringen 41 11 4 2 2

84  04 SV Nieder Ochtenhausen 313,1 Ringen 28 2

85  08 SSC Artland 312,4 Ringen 27 3

86  04 SV der Börde Sittensen 309,8 Ringen 24 6

87  11 Wischhafener SV 1909 309,6 Ringen 25 5

88  08 SSGem Alt-Hümmling 308,8 Ringen 26 4

89  10 SV Ostrhauderfehn 308,3 Ringen 26 4

90  05 SSGem Syke u. Umg. 296,4 Ringen 14 13 3

91  09 SV Lilienthal 1863 0,0 Ringen

91  07 Schießsportgruppe Löningen 0,0 Ringen



Landesverbandsmeisterschaft LLZ Luftdruck 2019
im April 2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 14.04.2019 17:27 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 365 Cordes, Henry  05 SV Gut Ziel Bassum 1925 30 104,6 105,8 106,5 316,9

2 936 Kohrmeyer, Detlef  08 SSGes Burg Wittekind 28 105,4 105,5 105,4 316,3

3 863 Martens, Dieter  07 SV Hahn 1904 26 105,9 104,4 105,3 315,6

4 133 Brandt, Karl-Heinz  03 SV Drebber 1900 28 105,2 105,5 104,9 315,6

5 686 Wielenberg, Günter  07 SV Gehlenberg 27 104,2 106,2 104,9 315,3

6 908 Hellwig, Wilfried  07 SV Ocholt-Howiek 1902 29 104,7 105,8 104,4 314,9

7 261 Kindler, Claus-Dieter  04 Hadler Schützencorps 1863 28 104,2 106,0 104,6 314,8

8 754 Dasenbrock, Bernhard  07 SV Stoppelmarkt 1955 27 105,6 104,3 104,6 314,5

9 205 Köhnke, Claus  04 SV Karlshöfenermoor 26 105,0 104,1 105,0 314,1
10 1129 Jötten, Lutz  09 SV Worpswede 1875 25 104,1 105,2 104,8 314,1
11 1190 Behrends, Reenhard  10 SV Nortmoor 1930 26 103,2 105,1 105,5 313,8
12 550 Renfordt, Joachim  07 SV Nordseebad Burhave 24 104,5 104,3 104,8 313,6
13 752 Willenborg, Josef  07 SV Stoppelmarkt 1955 26 104,1 102,9 106,5 313,5
14 259 Hesse, Norbert  04 Hadler Schützencorps 1863 27 104,4 104,4 104,7 313,5
15 1028 Liesen, Johann  08 SSGem Aschendorf 23 104,1 105,7 103,7 313,5
16 1181 Ihben, Manfred  10 Schützencompanie Esens 1577 27 103,2 105,0 105,2 313,4
17 612 Peters, Bernd  07 SV Hatten 1907 26 103,4 104,5 105,3 313,2
18 590 Hayn, Gerd-Dieter  07 SV Aschhausen 1927 28 103,2 105,7 104,3 313,2
19 212 Wilkens, Hans Hinrich  04 SV Nieder Ochtenhausen 27 104,4 103,3 105,4 313,1
20 1137 Janssen, Siegfried  10 Auricher SV 1616 26 105,0 103,2 104,9 313,1
21 135 Backer, Harald  03 SV Drebber 1900 25 104,9 104,8 103,4 313,1
22 864 Eiting, Rolf  07 SV Hahn 1904 23 105,6 102,6 104,8 313,0
23 934 Dahlmann, Wolfgang  08 SSGes Burg Wittekind 27 103,4 105,4 104,1 312,9
24 130 Vormdohre, Herbert  03 SV Drebber 1900 27 103,9 104,4 104,5 312,8
25 670 Muhle, Wilfried  07 SV Sage u. Umg. 1908 26 104,0 104,2 104,5 312,7
26 1169 Dirks, Johann  10 SV Marcardsmoor 1933 25 104,3 104,8 103,6 312,7
27 1191 Voß, Georg  10 SV Nortmoor 1930 24 103,2 104,9 104,4 312,5
28 258 Bleeck, Helmut  04 Hadler Schützencorps 1863 26 104,3 104,3 103,9 312,5
29 997 Keller, Horst  08 SSC Artland 24 103,2 104,5 104,7 312,4
30 1009 Grol, Henri  08 SV St. Antonius Geeste 25 103,1 105,7 103,3 312,1
31 61 Krüer, Günter  02 SV Altluneberg 1912 23 102,6 104,3 105,1 312,0
32 1241 Poelmann, Martin  10 SV Völlenerfehn 1951 24 101,8 105,2 104,9 311,9
33 760 Müller, Josef  07 SV Stoppelmarkt 1955 23 103,8 104,6 103,4 311,8
34 1153 Boom, Hermann  10 SV Hinte 1955 22 104,8 103,8 103,2 311,8
35 422 Kastens, Kurt  05 SV Okel 25 103,1 103,6 104,9 311,6
36 197 Falk, Günter  04 SV Hesedorf 22 103,7 103,0 104,9 311,6
37 106 Kornahrens, Herbert  02 SV Drangstedt 1875 24 103,0 104,8 103,8 311,6
38 427 Sinram, Werner  05 SV Riede 23 103,6 104,4 103,5 311,5
39 311 Burdorf, Henry  05 SV Haendorf 22 104,0 102,1 105,3 311,4
40 968 Schmidt, Jürgen  08 SSGem Wittlage 22 102,5 104,8 104,1 311,4
41 1176 Schliephake, Bernd  10 SV Blomberg 21 101,9 104,2 105,0 311,1
42 242 Poppe, Klaus  04 SV Spreckens 25 103,4 102,9 104,5 310,8
43 935 Schmidt, Manfred  08 SSGes Burg Wittekind 24 103,1 104,4 103,3 310,8
44 750 Wilms, Gerd  07 SV Stoppelmarkt 1955 23 103,7 103,9 103,1 310,7
45 192 Imbusch, Wilfried  04 SV Farven u. Umgeb. 22 101,2 104,4 104,9 310,5
46 1192 Freerks, Hermann  10 SV Nortmoor 1930 23 103,3 103,3 103,9 310,5
47 646 Mutke, Alfons  07 SV Brettorf 1924 24 103,4 103,4 103,7 310,5
48 614 Hohnholt, Wilfried  07 SV Hatten 1907 23 101,4 103,8 105,2 310,4
49 680 Albers, Wilhelm  07 SV Gehlenberg 24 102,6 104,3 103,5 310,4
50 837 Wieker, Bernd  07 SV Tell Scheps 24 103,8 104,0 102,3 310,1
51 564 Meinen, Reiner  07 SV Reitland 1954 22 101,6 102,9 105,5 310,0
52 1162 Onnen, Karl  10 SV Friedeburg 1849 21 104,0 103,9 102,1 310,0
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LVM 2019 Senioren III Stand: 14.04.2019,17:27 Uhr    Seite: 2 1.11.74

53 761 Rüffer, Burghard  07 SV Stoppelmarkt 1955 26 104,8 104,5 102,6 309,9
Ringabzug: 2
Ausschreibung  5.1

54 294 Lührs, Günter  04 SV der Börde Sittensen 21 103,8 101,9 104,1 309,8
55 281 Karstensen, Carsten  04 SV Anderlingen u. Umgeb. 20 100,5 104,1 105,0 309,6
56 832 Janßenharms, Gerhard  07 SSGem Edewecht 24 103,5 103,2 102,7 309,4
57 1011 Günnemann, Hermann  08 SV St. Antonius Geeste 21 103,2 103,6 102,6 309,4
58 1052 Wallrabe, Bernd  09 SV Schwanewede 1920 24 103,6 102,1 103,6 309,3
59 690 Hinrichs, Alfons  07 SV Hubertus Scharrel 20 102,3 104,2 102,8 309,3
60 1021 Beckmann, Harald  08 SSG Rühlerfeld 24 102,2 103,1 103,7 309,0
61 557 Büsing, Manfred  07 SV Reitland 1954 23 103,0 102,5 103,5 309,0
62 1044 Tholen, Bernhard  08 SSGem Alt-Hümmling 22 102,1 102,3 104,4 308,8
63 967 Igelbrink, Werner  08 SSGem Wittlage 19 100,3 104,6 103,9 308,8
64 587 zu Jeddeloh, Peter  07 SV Aschhausen 1927 20 103,4 101,7 103,7 308,8
65 705 Tewes, Clemens  07 Bürgerschützenverein Bösel 20 102,7 101,0 104,7 308,4
66 134 Winkelmann-Bünte, Herm...  03 SV Drebber 1900 21 104,0 102,5 101,8 308,3
67 971 Rogowski, Harald  08 SSGem Wittlage 24 102,6 102,3 103,3 308,2
68 753 Menke, Paul  07 SV Stoppelmarkt 1955 21 100,5 103,4 104,0 307,9
69 1299 Poppe, Hans-Erich  11 SV Mulsum u. Umg. 19 101,6 103,2 103,1 307,9
70 776 Prues, Norbert  07 SSV Dinklage 19 101,0 102,5 104,1 307,6
71 524 Thümler, Helmut  07 Moorriemer SV 1910 21 103,9 100,6 103,1 307,6
72 966 Böttcher, Jürgen  08 SSGem Wittlage 19 103,7 103,5 100,4 307,6
73 972 Reinhardt, Herbert  08 SSGem Wittlage 21 102,1 103,8 101,6 307,5
74 841 de Haan, Heinz  07 SV Tell Scheps 18 101,9 102,5 102,9 307,3
75 1322 von der Fecht, Klaus  11 SC Isensee 19 103,1 102,0 102,2 307,3
76 525 Thümler, Wilfried  07 Moorriemer SV 1910 19 102,5 102,7 102,1 307,3
77 1174 Schaefer, Ernst  10 SV Ardorf 1881 17 102,0 102,8 102,4 307,2
78 1166 Post, Heinz-Hermann  10 SV Leerhafe-Hovel 22 101,5 104,0 101,4 306,9
79 370 Immoor, Rainer  05 SV Berxen 1909 18 101,3 103,1 102,3 306,7
80 886 Rogge, Heiko  07 SV Nethen 1951 22 102,7 101,3 102,6 306,6
81 932 Kladny, Bernhard  08 SSGes Burg Wittekind 18 103,1 101,6 101,7 306,4
82 745 Kleene, Werner  07 Bürgerschützenverein Goldenstedt 21 101,9 103,3 101,2 306,4
83 204 Homburg, Horst  04 SV Karlshöfenermoor 17 101,6 101,8 102,8 306,2
84 1291 Bundt, Jürgen  11 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 17 103,6 100,1 102,3 306,0
85 575 Lange, Gerd  07 SSV Nordenham 1954 18 101,0 101,7 103,2 305,9
86 98 Rohrsen, Karl Heinz  02 SV Uthlede 1897 21 101,8 101,5 102,6 305,9
87 787 Krümpelbeck, Alfons  07 SSV Lohne 18 100,7 102,6 102,5 305,8
88 1183 Freese, Karl  10 Schützencompanie Esens 1577 20 102,0 101,2 102,5 305,7
89 385 Meyer, Werner  05 SV Holtum-Marsch 14 100,1 102,6 102,8 305,5
90 1187 Bertus, Hermann  10 SV Hesel 1950 19 103,0 99,7 102,8 305,5
91 191 Behrens, Klaus-Hinrich  04 SV Farven u. Umgeb. 20 101,4 101,4 102,7 305,5
92 862 Rebel gr., Franz  07 SV Hahn 1904 17 101,8 102,2 101,5 305,5
93 687 Wertebach, Walter  07 SV Gehlenberg 17 103,3 101,2 101,0 305,5
94 1010 Günnemann, Franz  08 SV St. Antonius Geeste 16 101,5 101,8 102,1 305,4
95 1081 Hölling, Berthold  09 SGem Torfteufel Teufelsmoor 15 101,4 101,7 102,1 305,2
96 475 Suckow, Hans-Joachim  06 Allgemeine SGes der Stadt Lüne... 16 102,4 102,5 100,3 305,2
97 1094 Helmke, Klaus  09 SV Adolphsdorf 1950 17 103,5 101,8 99,9 305,2
98 1062 Schwermer, Andreas  09 Vegesacker SV 1852 16 102,5 98,4 104,2 305,1
99 1156 Poelmeyer, Gottlieb  10 SV Hinte 1955 16 100,7 103,7 100,3 304,7

100 459 Kindermann, Gerd  06 KKSV Bavendorf 17 103,2 100,4 100,9 304,5
101 859 Schubert, Horst  07 SV Hahn 1904 14 99,2 103,8 101,3 304,3
102 1088 Behrens, Fritz  09 SV Adolphsdorf 1950 15 101,4 100,8 101,9 304,1
103 1106 Zöllner, Jürgen  09 SV Huxfeld 1876 IV 14 103,0 101,3 99,6 303,9
104 593 Schumacher, Norbert  07 SV Ohrwege 1950 18 102,1 103,6 98,2 303,9
105 539 Wichmann, Claus  07 Moorriemer SV 1910 19 98,2 102,7 102,9 303,8
106 850 Ficken, Karl-Heinz  07 SV Delfshausen 1909 15 101,8 100,3 101,7 303,8
107 591 Nustede, Werner  07 SV Aschhausen 1927 18 100,3 99,5 103,6 303,4
108 909 Siefken, Renke  07 SV Ocholt-Howiek 1902 16 99,1 100,9 103,4 303,4
109 371 Immoor, Willi  05 SV Berxen 1909 16 98,1 102,2 103,1 303,4
110 397 Kraczewski, Knut  05 SV Schwarme 15 101,5 100,3 101,5 303,3
111 50 Lüth, Peter  02 SV Gelb-Blau Bremerhaven 15 103,0 99,7 100,4 303,1
112 2130 Laskowski, Rainer  11 SV Drochtersen 1866 14 98,5 102,0 102,0 302,5
113 112 Brinkmann, Horst  03 SV Diepholz 1953 15 101,1 98,1 103,0 302,2
114 1297 Meyer, Helmut  11 SV Mulsum u. Umg. 13 96,7 102,0 103,3 302,0
115 455 Mönkemann, Heinrich  06 KK Schießverein Wendisch Evern 11 100,1 99,4 102,2 301,7
116 413 Achmus, Günther  05 SSGem Syke u. Umg. 10 99,0 101,1 101,6 301,7
117 851 Büntjen, Manfred  07 SV Delfshausen 1909 15 102,0 100,6 98,9 301,5
118 1100 Otten, Heinz  09 SV Heidberg-Falkenberg 1871 15 99,9 100,5 100,5 300,9
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119 1097 Ramke, Peter  09 SV Heidberg-Falkenberg 1871 14 98,6 102,3 99,8 300,7
120 423 Dahme, Hans-Hermann  05 SV Okel 10 101,3 99,2 99,6 300,1
121 594 Kerkhoff, Johann  07 SV Ohrwege 1950 11 98,9 99,1 101,8 299,8
122 569 Fischbeck, Klaus  07 SV Rönnelmoor 1955 12 98,4 101,2 99,5 299,1
123 570 Mutzenbecher, Folkert  07 SV Rönnelmoor 1955 18 99,3 100,6 98,9 298,8
124 894 Wemken, Jan-Gerd  07 SV Wiefelstede 1893 12 100,6 99,3 98,9 298,8
125 803 Helms, Willi  07 SSV Holdorf 1861 14 100,0 102,1 96,1 298,2
126 1193 Graczyk, Hans-Jürgen  10 SV Nortmoor 1930 10 98,8 98,6 100,3 297,7
127 323 Früchtenicht, Werner  05 SV Haendorf 9 97,2 100,9 97,8 295,9
128 650 Freye, Heinz  07 SV Brettorf 1924 11 97,1 99,1 98,2 294,4
129 476 Jänsch, Wolfgang  06 Allgemeine SGes der Stadt Lüne... 11 99,2 96,0 96,7 291,9
130 341 Tinnemeyer, Manfred  05 SV Bassum 1848 5 97,8 96,3 95,9 290,0
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1 562 Kerstein, Barbara  07 SV Reitland 1954 27 104,4 106,0 104,5 314,9

2 540 Ramke, Christa  07 Moorriemer SV 1910 25 105,9 103,9 105,0 314,8

3 613 Hohnholt, Anke  07 SV Hatten 1907 26 104,7 103,6 104,7 313,0

4 947 Willms, Heidi  08 SSGes Osnabrück Land-West 25 103,3 104,6 104,9 312,8

5 628 Menkens, Heidrun  07 SV Delmenhorst 1847 25 103,5 105,7 103,4 312,6

6 885 Dittjen, Erika  07 SV Metjendorf 1905 22 102,5 104,3 104,5 311,3

7 480 Schlüschen, Heidemarie  06 KKSV Ochtmissen 23 103,7 104,5 103,0 311,2

8 1061 von Roden, Gabriele  09 Vegesacker SV 1852 20 101,3 104,9 103,5 309,7

9 669 Muhle, Hildburg  07 SV Sage u. Umg. 1908 25 102,2 103,1 104,1 309,4
10 931 Kladny, Brigitte  08 SSGes Burg Wittekind 21 103,6 104,0 101,6 309,2
11 589 Holling, Helga  07 SV Aschhausen 1927 21 101,5 105,2 102,3 309,0
12 277 Bleeck, Christa  04 Schießsportgruppe Klint 1969 17 101,9 102,8 103,0 307,7
13 442 Kistenbrügger, Christa  06 SV Betzendorf u. Umg. 19 102,0 103,8 101,8 307,6
14 1265 Veichtlbauer, Hildegard  11 SV Altkloster 1883 20 102,1 102,9 102,4 307,4
15 1292 Bundt, Karin  11 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 21 102,1 103,1 101,7 306,9
16 203 Ringe, Christa  04 SV Karlshöfenermoor 20 102,7 102,3 101,6 306,6
17 1170 Michallek, Dina  10 SV Marx 1928 20 102,4 103,5 100,7 306,6
18 1255 Brandt, Gerda  11 SV Ahlerstedt u. Umg. 20 99,6 103,4 103,1 306,1
19 1253 Müller, Margret  11 SV Ahlerstedt u. Umg. 17 101,3 101,9 102,7 305,9
20 431 Cordes, Anneliese  05 SGi Thedinghausen 20 100,1 101,3 103,8 305,2
21 1287 Wegener, Lisa  11 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 14 101,1 101,3 102,1 304,5
22 456 Hauschildt, Heike  06 KK Schießverein Wendisch Evern 16 98,8 101,1 104,0 303,9
23 322 Brettmann, Gisela  05 SV Haendorf 16 101,3 101,2 101,1 303,6
24 501 Wolff, Angelika  07 SV Sande 18 99,4 101,7 102,2 303,3
25 888 von Kampen, Gertrud  07 SV Nethen 1951 13 98,4 100,7 103,3 302,4
26 1305 Hauschildt, Vera  11 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 12 100,0 101,6 100,4 302,0
27 538 Diers, Liesel  07 Moorriemer SV 1910 12 101,2 98,7 101,4 301,3
28 248 Gimm, Ursula  04 SV Groden 1951 11 102,4 100,4 98,5 301,3
29 1298 Hellmig, Marita  11 SV Mulsum u. Umg. 15 100,9 99,2 100,5 300,6
30 1115 Warnken, Inge  09 SV Huxfeld 1876 II 16 100,7 98,2 101,5 300,4
31 166 Hillmann, Marita  03 SV Sulingen 1848 15 98,6 100,2 100,7 299,5
32 282 Wolf, Inge  04 SV Brauel u. Umg. 10 99,0 100,0 100,4 299,4
33 318 Schwecke, Gisela  05 SV Haendorf 15 98,0 99,9 101,3 299,2
34 651 Seghorn, Marianne  07 SV Brettorf 1924 16 101,5 101,6 96,0 299,1
35 1047 Tapking, Helga  09 Scharmbecker SV 1840 9 96,3 100,3 102,3 298,9
36 1300 Schmidt, Christel  11 SV Mulsum u. Umg. 9 100,7 99,1 98,8 298,6
37 424 Früchtenicht, Margarete  05 SV Okel 8 99,7 97,3 98,0 295,0
38 253 Cyriax, Ingrid  04 Hadler Schützencorps 1863 7 96,0 95,7 101,6 293,3
39 1204 Siefkes, Wilhelmine  10 Uplengener SV 6 95,5 96,1 99,2 290,8
40 1205 Olthoff, Hinrike  10 Uplengener SV 6 94,9 97,6 97,8 290,3
41 1131 Späth, Renate  09 SV Worpswede 1875 13 96,3 100,0 90,2 286,5
42 1203 Koch, Marianne  10 Uplengener SV 2 94,3 93,2 95,4 282,9
43 643 Schwarz, Marita  07 SV Urneburg 1906 90,4 87,9 84,1 262,4
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Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 14.04.2019 17:28 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 802 gr. Kamphake, Alfons  07 SSV Holdorf 1861 29 105,3 105,5 105,3 316,1

2 970 Schütz, Günther  08 SSGem Wittlage 30 105,6 105,2 105,1 315,9

3 460 Theiding, Hartmut  06 KKSV Bavendorf 26 105,3 104,5 105,7 315,5

4 537 Diers, Gerold  07 Moorriemer SV 1910 28 106,1 105,0 104,1 315,2

5 1015 Welper, Erhard  08 SSV Meppen 25 104,6 103,9 104,3 312,8

6 794 Buschmann, Clemens  07 SSV Lohne 26 104,5 102,6 105,4 312,5

7 1077 Kück, Heinz-Hermann  09 SGem Torfteufel Teufelsmoor 23 104,3 103,7 104,5 312,5

8 478 Schlüschen, Bodo  06 KKSV Ochtmissen 24 103,2 104,7 104,4 312,3

9 1112 Bremer, Hans-Werner  09 SV Huxfeld 1876 I 21 104,0 103,6 104,5 312,1
10 969 Elsholz, Gerd  08 SSGem Wittlage 24 103,0 104,6 104,2 311,8
11 189 Oeser, Manfred  04 SV Farven u. Umgeb. 25 103,4 105,6 102,7 311,7
12 558 Büsing, Fritz  07 SV Reitland 1954 25 104,4 102,6 103,7 310,7
13 1288 Palm, Peter  11 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 23 103,1 103,6 103,8 310,5
14 187 Stelling, Hans-Hinrich  04 SV Farven u. Umgeb. 23 103,2 104,3 102,6 310,1
15 755 Michelewitz, Klaus  07 SV Stoppelmarkt 1955 23 102,5 104,7 102,8 310,0
16 976 Hohlt, Günter  08 SSGem Wittlage 22 101,7 104,9 103,1 309,7
17 1309 Ebeling, Wilfried  11 Wischhafener SV 1909 23 103,1 102,6 103,9 309,6
18 503 Wolff, Henning  07 SV Sande 20 103,1 102,7 103,8 309,6
19 536 Ramke, Helmut  07 Moorriemer SV 1910 25 101,6 103,4 104,5 309,5
20 22 Schaumann, Wolfgang  01 SV Kirchweyhe 1909 23 102,1 103,7 103,5 309,3
21 881 Dittjen, Helmut  07 SV Metjendorf 1905 22 102,5 104,0 102,8 309,3
22 1109 Schneider, Joachim  09 SV Huxfeld 1876 III 21 102,5 101,6 104,8 308,9
23 485 Brackelmann, Helmut  06 SC Barum 19 101,7 104,8 101,6 308,1
24 461 Würtz, Hans-Joachim  06 KKSV Bavendorf 21 101,3 102,8 103,7 307,8
25 1199 Krzewina, Georg Peter  10 Pistolen-Sportclub Leer 18 102,8 101,9 103,0 307,7
26 1145 Nesic, Alfred  10 SV Sichere Hand Moordorf 20 103,1 102,0 102,6 307,7
27 304 Weidmann, Willi  04 Wilstedter SV 1880 20 102,4 103,6 101,7 307,7
28 793 Sieve-Lefferding, Gottfried  07 SSV Lohne 19 102,2 101,5 103,6 307,3
29 111 Ehlers, Peter  03 SV Diepholz 1953 20 101,8 102,0 103,5 307,3
30 895 Büntemeyer, Fritz  07 SV Wiefelstede 1893 20 102,0 102,8 102,2 307,0
31 188 Hastedt, Klaus  04 SV Farven u. Umgeb. 18 102,1 102,9 101,9 306,9
32 1285 Rohbohm, Hans Dieter  11 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 19 100,1 102,7 104,0 306,8
33 1301 Schmidt, Walter  11 SV Mulsum u. Umg. 18 101,2 102,5 103,0 306,7
34 425 Otten, Cord  05 SV Riede 17 100,5 102,6 103,3 306,4
35 202 Brünjes, Oswald  04 SV Karlshöfenermoor 17 99,4 105,1 101,7 306,2
36 865 Ficken, Horst  07 SV Hahn 1904 13 99,5 102,6 103,7 305,8
37 473 Anders, Wolfgang  06 Allgemeine SGes der Stadt Lüne... 18 101,1 103,3 101,1 305,5
38 310 Noll, Reinhold  05 SV Haendorf 15 102,0 102,1 101,3 305,4
39 168 Lautenbacher, Jürgen  03 SV Sulingen 1848 15 101,2 100,3 103,4 304,9
40 1101 Hastedt, Erich  09 SV Huxfeld 1876 IV 15 102,4 101,3 100,5 304,2
41 1168 Meyer, Dieter  10 SV Leerhafe-Hovel 17 103,4 98,0 102,4 303,8
42 1182 Mietz, Georg  10 Schützencompanie Esens 1577 14 100,4 101,3 102,1 303,8
43 1290 von Reith, Heinrich  11 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 15 100,9 102,0 100,9 303,8
44 598 Kipke, Wolfgang  07 SV Etzhorn 1898 14 100,9 102,9 99,9 303,7
45 302 Ruschmeyer, Herbert  04 Wilstedter SV 1880 15 98,1 102,1 103,1 303,3
46 599 Gnade, Gerhard  07 SV Etzhorn 1898 17 102,6 99,2 100,9 302,7
47 644 Schwarz, Peter  07 SV Urneburg 1906 14 100,0 101,5 100,3 301,8
48 1263 Veichtlbauer, Rolf  11 SV Altkloster 1883 14 99,6 101,4 99,9 300,9
49 1027 Wilkens, Anton  08 SSGem Aschendorf 13 97,1 102,4 101,0 300,5
50 196 Schomacker, Horst  04 SV Hesedorf 11 101,2 100,6 98,3 300,1
51 1102 Warnken, Heinz  09 SV Huxfeld 1876 IV 13 99,4 98,2 102,0 299,6
52 198 Heins, Dieter  04 SV Hesedorf 12 97,8 101,1 100,5 299,4
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53 910 Kuper, Erwin  07 SV Ocholt-Howiek 1902 10 97,8 102,2 99,1 299,1
54 1163 Eilts, Bernhard  10 SV Leerhafe-Hovel 13 99,2 101,8 98,0 299,0
55 824 Siemer, Norbert  07 Schießsportgruppe Neuenkirche... 9 101,5 96,8 100,5 298,8
56 1238 Maxin, Klaus-Volker  10 SV Völlenerfehn 1951 11 97,9 101,1 99,6 298,6
57 946 Schröer, Friedhelm  08 SSGes Osnabrück Land-West 13 96,4 99,7 101,8 297,9
58 1093 Bohling, Uwe  09 SV Adolphsdorf 1950 13 98,6 100,9 98,3 297,8
59 1229 Schmidt, Hero  10 SV Völlenerfehn 1951 11 95,8 102,6 99,1 297,5
60 1264 Modey, Harald  11 SV Altkloster 1883 12 100,8 99,2 97,4 297,4
61 602 Folte, Günter  07 Eversten SV 11 97,6 97,9 101,8 297,3
62 309 Bochnig, Roland  05 SV Haendorf 13 94,8 100,4 102,0 297,2
63 129 Segelhorst, Manfred  03 SV Wetschen 1901 12 97,9 98,8 100,3 297,0
64 1029 Wienbeck, Harald  08 SSGem Aschendorf 13 99,1 98,1 99,1 296,3
65 1273 Lemmel, Jürgen  11 SV Dollern 9 97,9 99,6 98,1 295,6
66 12 Broda, Manfred  01 Borgfelder SGi 1957 13 97,9 99,5 98,1 295,5
67 44 Schütte, Heinz-Georg  01 SV Sudweyhe 11 98,9 99,3 97,1 295,3
68 944 Willms, Helmut  08 SSGes Osnabrück Land-West 12 94,6 99,7 100,0 294,3
69 592 Holling, Roolf  07 SV Aschhausen 1927 10 98,1 98,2 97,2 293,5
70 1130 Holz, Uwe  09 SV Worpswede 1875 10 95,4 97,6 98,7 291,7
71 13 Mügge, Wilfried  01 Borgfelder SGi 1957 10 95,6 97,9 98,2 291,7
72 842 Scharre, Horst  07 SV Tell Scheps 10 95,5 95,6 100,1 291,2
73 887 Witthus, Wilfried  07 SV Nethen 1951 7 95,2 97,6 97,7 290,5
74 438 Winter, Helmut  05 SGi Thedinghausen 9 94,1 97,1 91,9 283,1
75 521 Böning, Erich  07 SV Golzwarden 1953 4 95,1 94,2 92,5 281,8
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Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 14.04.2019 17:28 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 417 Just, Gertrud  05 SSGem Syke u. Umg. 26 104,5 105,7 103,7 313,9

2 647 Albrecht, Erika  07 SV Brettorf 1924 23 104,9 103,1 103,6 311,6

3 228 Kröger, Ingrid  04 SGes zu Bremervörde 24 104,1 103,4 103,0 310,5

4 1243 Voss, Verena  10 SV Völlenerfehn 1951 27 103,7 102,9 103,8 310,4

5 1289 Quast, Edith  11 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 24 103,7 104,3 101,3 309,3

6 369 Bloch, Brigitte  05 SV Berxen 1909 22 102,9 103,1 103,0 309,0

7 29 Friemel, Helga  01 SV Melchiorshausen 21 103,0 100,9 104,0 307,9

8 477 Geimecke, Brunhild  06 KKSV Ochtmissen 21 101,7 101,8 104,3 307,8

9 648 Cording, Edith  07 SV Brettorf 1924 19 102,1 102,6 102,6 307,3
10 252 Lecour, Inge  04 SV Gut Ziel Franzenburg 17 101,9 102,5 102,4 306,8
11 132 Krämer, Marga  03 SV Drebber 1900 19 99,2 104,2 103,1 306,5
12 60 Wrede, Heidi  02 SV Altluneberg 1912 19 102,3 101,3 102,3 305,9
13 1195 Freerks, Waltraud  10 SV Nortmoor 1930 17 102,5 102,7 99,8 305,0
14 577 Ringk, Jutta  07 SSV Nordenham 1954 17 103,6 101,1 99,4 304,1
15 1274 Schacht, Erika  11 SV Dollern 16 102,3 100,3 100,8 303,4
16 432 Prößler, Sigrid  05 SGi Thedinghausen 14 99,5 100,2 103,4 303,1
17 565 Behrens, Renate  07 SV Reitland 1954 12 101,1 101,0 100,1 302,2
18 165 Rohlwing, Bärbel  03 SV Sulingen 1848 15 100,7 99,5 99,9 300,1
19 1230 Rode-Klingschat, Gabriele  10 SV Völlenerfehn 1951 16 99,0 100,5 99,8 299,3
20 1249 Ehlen, Elke  11 SV Ahlerstedt u. Umg. 12 98,7 99,6 100,9 299,2
21 164 Vallan, Marianne  03 SV Sulingen 1848 15 96,6 103,0 99,4 299,0
22 31 Bischoff, Lotte  01 SV Melchiorshausen 12 101,8 98,9 98,2 298,9
23 668 Riese, Antje-Grete  07 SV Lüerte-Holzhausen 1904 11 98,2 99,9 100,5 298,6
24 688 Tellmann, Anita  07 SV Hubertus Scharrel 13 99,0 102,0 97,6 298,6
25 1286 Meyer, Anneliese  11 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 13 97,3 100,6 100,6 298,5
26 30 Drewes, Gunda  01 SV Melchiorshausen 12 98,0 101,4 98,4 297,8
27 649 Otte, Waltraut  07 SV Brettorf 1924 11 97,9 101,4 96,2 295,5
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Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 14.04.2019 17:28 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1242 Bunger, Menno  10 SV Völlenerfehn 1951 27 105,2 105,0 105,5 315,7

2 3 Dierks, Artur  01 Burger SV 1955 27 105,1 104,5 105,9 315,5

3 1171 Hülts, Heino  10 SV Marx 1928 27 104,8 104,8 105,7 315,3

4 366 Bruns, Karl-Ludwig  05 SV Gut Ziel Bassum 1925 27 104,8 104,1 105,3 314,2

5 1107 Meyer, Manfred  09 SV Huxfeld 1876 I 26 104,5 103,4 105,3 313,2

6 1060 Heinemann, Peter  09 Vegesacker SV 1852 26 104,2 104,1 104,9 313,2

7 1110 Hartwig, Horst  09 SV Huxfeld 1876 III 25 103,9 103,9 104,6 312,4

8 1197 von Häfen, Paul  10 Pistolen-Sportclub Leer 24 101,2 105,1 105,4 311,7

9 279 Borchers, Hans  04 Schießsportgruppe Klint 1969 24 104,4 102,6 104,2 311,2
10 331 von Ohlen, Karl-Heinz  05 SV Hoyerhagen 1904 23 104,4 103,2 103,5 311,1
11 105 Hasenbeck, Dieter  02 SV Drangstedt 1875 24 103,6 103,4 103,8 310,8
12 549 Meinen, Willfried  07 SV Nordseebad Burhave 22 102,2 103,5 104,9 310,6
13 585 Biedermann, Wolfgang  07 SSV Weserdeich 1912 21 103,5 101,2 105,0 309,7
14 586 Franke, Ekkehard  07 SSV Weserdeich 1912 23 103,6 104,4 101,4 309,4
15 1154 Remmers, Wilhelm  10 SV Hinte 1955 20 103,2 102,1 103,9 309,2
16 25 Böttcher, Alfred  01 SV Kirchweyhe 1909 19 102,2 103,7 103,0 308,9
17 897 Tien, Edo  07 SV Wiefelstede 1893 23 102,3 102,0 104,5 308,8
18 24 Rathkamp, Friedhelm  01 SV Kirchweyhe 1909 20 101,9 102,8 103,7 308,4
19 1211 Wollenberg, Manfred  10 SV Ostrhauderfehn 19 101,9 102,9 103,5 308,3
20 679 Von der Horst, Heribert  07 SV Gehlenberg 19 103,9 102,9 101,5 308,3
21 1198 Wittke, Hans  10 Pistolen-Sportclub Leer 18 101,1 103,9 102,7 307,7
22 495 Warnack, Kurt  07 SV Jever 1786 21 101,9 103,3 102,5 307,7
23 1111 Buerhop, Werner  09 SV Huxfeld 1876 III 20 104,8 102,3 100,2 307,3
24 1117 Michaelis, Helmut  09 SV Huxfeld 1876 II 19 100,2 103,9 102,7 306,8
25 1165 Schröder, Karl-Heinz  10 SV Leerhafe-Hovel 19 103,9 101,6 101,3 306,8
26 620 Rogmans, Henry  07 SV Annenheide 1920 22 102,4 101,8 102,5 306,7
27 532 Schröder-Hayen, Heiko  07 Moorriemer SV 1910 19 101,8 102,8 102,0 306,6
28 498 Wolff, Manfred  07 SV Sande 19 103,2 101,6 101,8 306,6
29 1078 Schulz, Wilfried  09 SGem Torfteufel Teufelsmoor 17 103,7 102,8 100,1 306,6
30 128 Würdemann, Günter  03 SV Wetschen 1901 16 103,6 101,3 101,5 306,4
31 1108 Hilken, Hans-Dieter  09 SV Huxfeld 1876 I 19 102,2 101,9 102,1 306,2
32 574 Riesebieter, Hartmut  07 SSV Nordenham 1954 18 101,6 101,1 103,3 306,0
33 26 Burhop, Kurt  01 SV Kirchweyhe 1909 17 101,6 103,1 101,3 306,0
34 303 Ruschmeyer, Wilfried  04 Wilstedter SV 1880 17 99,3 102,4 104,1 305,8
35 109 Schäffer, Horst  03 SV Diepholz 1953 15 100,8 102,7 102,2 305,7
36 308 Meyer, Horst  05 SV Haendorf 20 103,4 101,3 100,9 305,6
37 167 Torvinen, Henrik  03 SV Sulingen 1848 16 101,5 100,9 103,0 305,4
38 40 Wessels, Walter  01 SV Stuhr 1912 20 99,2 104,2 101,6 305,0
39 39 Uhlhorn, Erich  01 SV Stuhr 1912 17 100,4 102,8 101,3 304,5
40 367 Flegel, Werner  05 SV Gut Ziel Bassum 1925 14 103,7 101,1 99,5 304,3
41 224 Haltermann, Hinrich  04 SV Sandbostel 15 98,6 101,3 103,5 303,4
42 548 Burhop, Arnold  07 SV Nordseebad Burhave 15 100,8 99,8 102,8 303,4
43 973 Frank, Alfred  08 SSGem Wittlage 13 102,2 100,1 100,8 303,1
44 407 Winter, Wilfried  05 SSGem Syke u. Umg. 12 99,4 99,6 101,7 300,7
45 825 Feldkamp, Reinhard  07 Schießsportgruppe Neuenkirche... 12 96,8 102,9 100,9 300,6
46 1098 Kothe, Werner  09 SV Heidberg-Falkenberg 1871 11 98,3 102,1 99,4 299,8
47 426 Lübkemann, Helmut  05 SV Riede 9 99,1 99,5 100,7 299,3
48 576 Ringk, Hubertus  07 SSV Nordenham 1954 11 99,4 100,0 99,9 299,3
49 671 Prößler, Manfred  07 SV Sage u. Umg. 1908 10 98,2 101,2 98,2 297,6
50 584 Asendorf, Heinrich  07 SSV Weserdeich 1912 14 100,8 95,3 101,2 297,3
51 804 Heil, Josef  07 SSV Holdorf 1861 10 98,9 98,3 99,6 296,8
52 2150 Junge, Manfred  09 SV Huxfeld 1876 II 11 97,7 100,0 98,9 296,6
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53 1128 Tieste, Werner  09 SV Wörpedorf 1876 8 98,8 99,9 97,9 296,6
54 411 Schünhoff, Rolf  05 SSGem Syke u. Umg. 8 98,8 99,9 97,7 296,4
55 568 Wiemer, Günther  07 SV Rönnelmoor 1955 12 97,7 100,6 98,0 296,3
56 278 Mügge, Hans  04 Schießsportgruppe Klint 1969 11 96,2 98,4 101,0 295,6
57 780 Thomann, Manfred  07 SSV Lohne 8 98,2 96,0 98,9 293,1
58 453 Lühmann, Reinhardt  06 KK Schießverein Wendisch Evern 9 94,5 100,8 97,0 292,3
59 1194 Schwabe, Erich  10 SV Nortmoor 1930 6 99,0 98,0 93,8 290,8
60 1293 Schacht, Walter  11 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 7 94,3 97,1 95,6 287,0
61 483 Geimecke, Gerd  06 KKSV Ochtmissen 11 87,9 97,9 97,6 283,4
62 600 Helms, Heiko  07 SV Etzhorn 1898 5 94,0 91,4 93,9 279,3
63 169 Korte, Fritz  03 SV Sulingen 1848 5 88,4 92,3 93,4 274,1
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Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 14.04.2019 17:28 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 419 Winter, Ida  05 SSGem Syke u. Umg. 24 104,6 103,1 105,4 313,1

2 131 Lübbers, Inge  03 SV Drebber 1900 26 103,0 104,6 104,3 311,9

3 229 Fischer, Ingrid  04 SGes zu Bremervörde 23 104,1 103,9 103,1 311,1

4 482 Focht, Sieglinde  06 KKSV Ochtmissen 24 104,1 104,5 102,1 310,7

5 254 Lange, Renate  04 Hadler Schützencorps 1863 24 103,2 103,1 103,9 310,2

6 330 von Ohlen, Irmgard  05 SV Hoyerhagen 1904 23 103,6 103,0 102,3 308,9

7 541 Schröder-Hayen, Anne  07 Moorriemer SV 1910 15 101,5 103,7 101,6 306,8

8 451 Elvers, Adelgund  06 SV Oldendorf (Luhe) 16 102,2 100,4 100,8 303,4

9 1262 Garbers, Waltraut  11 SV Altkloster 1883 16 100,1 104,4 98,8 303,3
10 1228 Zillmer, Annedore  10 SV Völlenerfehn 1951 13 99,2 101,9 101,7 302,8
11 1099 Grotheer, Anita  09 SV Heidberg-Falkenberg 1871 16 97,5 101,2 102,7 301,4
12 603 Gottschalk, Erika  07 Eversten SV 17 95,9 99,0 104,1 299,0
13 37 Uhlhorn, Irmgard  01 SV Stuhr 1912 12 100,7 98,7 99,2 298,6
14 38 Wessels, Magdalene  01 SV Stuhr 1912 12 100,5 98,9 98,9 298,3
15 416 Arlt, Helga  05 SSGem Syke u. Umg. 10 95,7 98,9 98,7 293,3
16 227 Heyna, Heidi  04 SGes zu Bremervörde 8 96,9 99,1 97,1 293,1
17 449 Henkel, Lore  06 SV Melbeck 7 99,6 96,8 96,7 293,1
18 437 Bolz, Olga  05 SGi Thedinghausen 12 93,1 97,6 101,4 292,1
19 689 König, Erika  07 SV Hubertus Scharrel 7 98,8 95,7 96,4 290,9
20 629 Koß, Ursula  07 SV Frisch Drauf 1889 8 94,9 98,8 95,0 288,7
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